
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2023 al 31/Marzo/2023
Fecha de corte 31/Marzo/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $4,704,250.24 $6,157,867.95
CONTRATO SCAT 0501947701 $4,505,213.93 $4,543,277.20
TOTAL     $9,209,464.17 $10,701,145.15

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,704,250.24

+ Total de depósitos $ 2,783,438.51
- Total de retiros $ 1,330,769.75

+ Intereses Netos Ganados $ 1,202.99
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 219.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 35.04
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 6,157,867.95
  Saldo disponible al día* $ 6,157,867.95
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 4,989,350.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,202.99
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,202.99

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 219.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $4,704,250.24)

 

   DEPÓSITOS $2,783,438.51

   RETIROS $1,330,769.75

   COMISIONES $219.00

   OTROS CARGOS $35.04

   SALDO FINAL $6,157,867.95

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 4,704,250.24

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591
Reembolso de Caja Febrero 2023 Ameca AL R.F.C. 

3,420.28 4,700,829.96

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059597956
Reembolso de Caja Febrero 2023 Lagos de Moreno AL R.F.C. 

5,000.00 4,695,829.96

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579
Reembolso de Caja Febrero 2023 Autlan de Navarro AL R.F.C. 

2,974.89 4,692,855.07

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Reembolso de Caja Febrero 2023 Cihuatlan AL R.F.C. 

1,848.70 4,691,006.37

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003009 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121
Reembolso de Caja Febrero 2023 Pto Vallarta AL R.F.C. 

6,105.00 4,684,901.37

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Reembolso de Caja Febrero 2023 Tequila AL R.F.C. 

1,958.02 4,682,943.35

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003007 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191
Reembolso de Caja Febrero 2023 Colotlan AL R.F.C. 

2,706.76 4,680,236.59

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Reembolso de Caja Febrero 2023 Zapotlan el Grande AL R.F.C. 

2,971.34 4,677,265.25

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182
Reembolso de Caja Febrero 2023 Ocotlan AL R.F.C. 

2,347.38 4,674,917.87

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Reembolso de Caja Febrero 2023 Tepatitlan AL R.F.C. 

5,355.97 4,669,561.90

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058445283
Reembolso de Caja Enero 2023 MA AL R.F.C. 

186.00 4,669,375.90

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058445283
Reembolso de Caja Febrero 2023 MA AL R.F.C. 

159.00 4,669,216.90

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802591425
Reembolso de Caja Febrero 2023 Acreditacion AL R.F.C. 

883.24 4,668,333.66

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
Caja Febrero 2023 RM CVE RASTREO: 8846APR2202303022164955502 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:10:55

7,505.80 4,660,827.86

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003014 5.00 4,660,822.86
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003014 0.80 4,660,822.06
02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1161206227

Viatico a comprobar a Guadalajara AL R.F.C. 
650.00 4,660,172.06

03-MAR-23085903687674306239 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:14:16 DEL CLIENTE IVAN
OSCAR CARDENAS G CANTON DE LA CLABE 002320700618056709 CON RFC 
CONCEPTO: Reembolso de ISR de Gafetes REFERENCIA: 0030323 CVE RAST: 085903687674306239

43.88 4,660,215.94

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167022766
F1745 Reparacion de Bienes Muebles IJA AL R.F.C. 

15,312.00 4,644,903.94

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770
F116 Renta Febrero 2023 Tequila AL R.F.C. 

14,000.00 4,630,903.94

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003017 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189
F2095 Renta Febrero 2023 Enrique Diaz Leon 316 AL R.F.C. 

147,900.00 4,483,003.94

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853
Viaticos a comprobar San Miguel 06 Marzo 2023 AL R.F.C. 

774.00 4,482,229.94

03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003028 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256010732926, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Waynester Mexicana SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F45 Compra
de Llantas Vehiculo IJA tiida CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372465 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:39:27

11,600.00 4,470,629.94

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003028 5.00 4,470,624.94
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003028 0.80 4,470,624.14
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003027 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320419100056838, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:F Domene y Socios SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F59517
Papeleria General IJA CVE RASTREO: 8846APR1202303032167372469 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:39:27

106,436.06 4,364,188.08

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003027 5.00 4,364,183.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003027 0.80 4,364,182.28
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003026 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F7 Tarjetas de
Presentacion Secretario T CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372472 RFC: 
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:39:27

2,296.80 4,361,885.48

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003026 5.00 4,361,880.48
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003026 0.80 4,361,879.68
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F5 Complemento
Deposito en Garantia 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372476 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:39:27

1,106.06 4,360,773.62

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003025 5.00 4,360,768.62
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003025 0.80 4,360,767.82
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F584 Renta Marzo
2023 Tepatitlan CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372479 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:39:27

13,557.11 4,347,210.71

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003024 5.00 4,347,205.71
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003024 0.80 4,347,204.91
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014346605050793030, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Juan de Dios Garcia Velasc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FBC490 Renta
Marzo 2023 Chapala CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372481 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:39:28

10,063.45 4,337,141.46

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003023 5.00 4,337,136.46
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003023 0.80 4,337,135.66
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F888A8
Renta Marzo 2023 Ameca CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372483 RFC: ROB
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:39:28

9,446.71 4,327,688.95

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003022 5.00 4,327,683.95
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003022 0.80 4,327,683.15
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003021 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F236 Renta Marzo
2023 Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372491 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:39:28

9,313.54 4,318,369.61

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003021 5.00 4,318,364.61
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003021 0.80 4,318,363.81
03-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a
comprobar Ocotlan 06 Marzo 23 CVE RASTREO: 8846APR2202303032167372496 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:39:28

1,620.00 4,316,743.81

03-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003020 5.00 4,316,738.81
03-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003020 0.80 4,316,738.01
03-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001068621506 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463062226446002052 FAC 002052

549.00 4,316,189.01

03-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003030 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475
Viatico a comprobar a Ocotlan AL R.F.C. 

348.00 4,315,841.01

06-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111
Viaticos a comprobar Gdl 07 Marzo 2023 AL R.F.C. 

646.00 4,315,195.01

07-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059602609
Viaticos a comprobar Teocaltiche 08 Marzo 2023 AL R.F.C. 

1,578.00 4,313,617.01

07-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003032 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802589833
Reembolso de Caja Direccion General AL R.F.C. 

5,799.00 4,307,818.01

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1430 Renta
Marzo 2023 Enrique Diaz Leon CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176489 RFC:

 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:29:25

21,436.19 4,286,381.82

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003039 5.00 4,286,376.82
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003039 0.80 4,286,376.02
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3 Renta Marzo 2023
Cd Guzman CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176493 RFC:  IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:29:25

14,538.33 4,271,837.69

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003038 5.00 4,271,832.69
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003038 0.80 4,271,831.89
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F57 Renta Marzo 2023
Autlan CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176500 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:29:25

7,811.90 4,264,019.99

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003037 5.00 4,264,014.99
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003037 0.80 4,264,014.19
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655087594870, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Constructora Arkonis SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1600 Servicio
Impermeabilizacion CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176506 RFC:  IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:29:25

22,620.00 4,241,394.19

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003036 5.00 4,241,389.19
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003036 0.80 4,241,388.39
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606220175937, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Eugenio Sandoval Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1952 Compra
equipo de video vigilancia CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176508 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:29:25

3,828.00 4,237,560.39

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003035 5.00 4,237,555.39
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003035 0.80 4,237,554.59
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003034 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F69017 Compra de
Toner Multifuncionales CVE RASTREO: 8846APR1202303072173176510 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:25

202,623.00 4,034,931.59

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003034 5.00 4,034,926.59
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003034 0.80 4,034,925.79
08-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586

F1050 Renta Marzo 2023 Angulo 936 AL R.F.C. 
24,308.66 4,010,617.13

08-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003040 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802589833
F6196 Reembolso Compra de vuelos Gdl a Cd Mx AL R.F.C. 

3,795.00 4,006,822.13

08-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001958258060, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Katia Cecilia Ornelas Nu e (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion
Profundizacion en circulos CVE RASTREO: 8846APR1202303082174543204 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:37:31

20,358.00 3,986,464.13

08-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003045 5.00 3,986,459.13
08-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003045 0.80 3,986,458.33
08-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001958258060, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Katia Cecilia Ornelas Nu e (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taller
Capacitacion Circulos de Paz CVE RASTREO: 8846APR1202303082174543207 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:37:32

24,882.00 3,961,576.33

08-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003044 5.00 3,961,571.33
08-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003044 0.80 3,961,570.53
08-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112195685529498573, BEM

SPEI BCO:112 BENEF:Cyberpuerta SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de Disco
Estado Solido CVE RASTREO: 8846APR1202303082174543208 RFC:  IVA:
000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 14:37:32

4,889.00 3,956,681.53

08-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003043 5.00 3,956,676.53

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003043 0.80 3,956,675.73
08-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001498262541, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jorge Oswaldo Gomez Marruf (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F36603
Compra de Ventiladores IJA CVE RASTREO: 8846APR2202303082174543210 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:37:32

20,323.00 3,936,352.73

08-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003042 5.00 3,936,347.73
08-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003042 0.80 3,936,346.93
09-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111

Viaticos a comprobar Tala 09 Marzo 2023 AL R.F.C. 
350.00 3,935,996.93

09-MAR-23002601002303090000038692 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:43 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2176927 6505423 REFERENCIA: 2176927 CVE RAST:
002601002303090000038692

340,700.00 4,276,696.93

09-MAR-23002601002303090000038695 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:43 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2176938 6505478 REFERENCIA: 2176938 CVE RAST:
002601002303090000038695

1,221,113.00 5,497,809.93

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003048 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148
F104756 Renta de Multinfuncionales Febrero 2023 AL R.F.C. 

19,564.68 5,478,245.25

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003047 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1196069255
FAAA132AE Servicio de Limpieza General Vehiculos AL R.F.C. 

1,204.89 5,477,040.36

10-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0835229043
F768 Mantenimiento Modulo Penal AL R.F.C. 

12,296.00 5,464,744.36

10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F118 Renta
Mar 23 Enrique Diaz Leon 341 CVE RASTREO: 8846APR2202303102177811893 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:48:57

22,891.61 5,441,852.75

10-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003052 5.00 5,441,847.75
10-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003052 0.80 5,441,846.95
10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000001176445, BEM

SPEI BCO:058 BENEF:Alan Mauricio Nu ez Hernande (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAAA1D430
Toldo Pegable IJA CVE RASTREO: 8846APR2202303102177811900 RFC:  IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 12:48:58

4,060.00 5,437,786.95

10-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003051 5.00 5,437,781.95
10-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003051 0.80 5,437,781.15
10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320012351365639, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Mariana Santos del Tor (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAAA181D2
Hospedaje Dr Zepeda Lecuona CVE RASTREO: 8846APR2202303102177811904 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:48:58

28,350.00 5,409,431.15

10-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003050 5.00 5,409,426.15
10-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003050 0.80 5,409,425.35
10-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos el
11 marzo 2023 Londres RU CVE RASTREO: 8846APR1202303102178099612 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:16:24

22,852.00 5,386,573.35

10-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003053 5.00 5,386,568.35
10-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003053 0.80 5,386,567.55
13-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029583756, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Vixtel Construcciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F469
Mantenimiento Edificio IJA CVE RASTREO: 8846APR1202303132182456521 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:24:12

8,584.00 5,377,983.55

13-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003054 5.00 5,377,978.55
13-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003054 0.80 5,377,977.75
13-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA

000000000000000000000000000000000OF41307 AL RFC  RAS
88463072503498004368 FAC 004368

11,767.48 5,366,210.27
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554885670, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Universidad de Guadalajar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Inicial
Espacio FIL 2023 CVE RASTREO: 8846APR2202303142184450162 RFC: UGU250907MH5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:38:52

10,083.89 5,356,126.38

14-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003079 5.00 5,356,121.38
14-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003079 0.80 5,356,120.58
15-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003081 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853

Viaticos a comprobar Gdl 16 Marzo 2023 AL R.F.C. 
1,322.00 5,354,798.58

15-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F12 Letreros Acrilico
para Oficinas IJA CVE RASTREO: 8846APR1202303152186913801 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:55:39

11,136.00 5,343,662.58

15-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003083 5.00 5,343,657.58
15-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003083 0.80 5,343,656.78
16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003091 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084874819

Viaticos a comprobar Gdl 17 marzo 2023 AL R.F.C. 
1,032.00 5,342,624.78

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003090 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1161206227
Viaticos a comprobar Gdl 17 marzo 2023 AL R.F.C. 

650.00 5,341,974.78

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003089 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191
Viaticos a comprobar Gdl 17 marzo 2023 AL R.F.C. 

2,128.00 5,339,846.78

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0445411603
Viaticos a comprobar Ajijic 17 marzo 2023 AL R.F.C. 

1,249.00 5,338,597.78

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003087 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0474419270
Viaticos a comprobar Ajijic 17 marzo 2023 AL R.F.C. 

283.00 5,338,314.78

16-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708
Viaticos a comprobar Ahualulco 17 de marzo 2023 AL R.F.C. 

652.00 5,337,662.78

17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040606095183, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Luis Javier Ramirez Sori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1278 Rin Vehiculo
Hilux JT76090 CVE RASTREO: 8846APR1202303172191084059 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:49:13

3,016.00 5,334,646.78

17-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003095 5.00 5,334,641.78
17-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003095 0.80 5,334,640.98
17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F69137 Licencia
Power Bi Pro Anual CVE RASTREO: 8846APR1202303172191084062 RFC: GSI8 10281W5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:49:13

9,994.56 5,324,646.42

17-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003094 5.00 5,324,641.42
17-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003094 0.80 5,324,640.62
17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3884 Actualizacion
Sistema Smart PX CVE RASTREO: 8846APR1202303172191084065 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:49:13

83,391.00 5,241,249.62

17-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003093 5.00 5,241,244.62
17-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003093 0.80 5,241,243.82
17-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3885 Poliza Anual
Software CVE RASTREO: 8846APR1202303172191084069 RFC: EVO100708IT4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:49:13

114,634.90 5,126,608.92

17-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003092 5.00 5,126,603.92
17-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003092 0.80 5,126,603.12
17-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100279983 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463076383348014298 FAC 014298

334.00 5,126,269.12

17-MAR-23CARGO POR COMISION CEP 2.00 5,126,267.12
17-MAR-23CARGO POR IVA CEP 0.32 5,126,266.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

6/11

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014581503004672303250000028599 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463076071438088924 FAC 088924

2,859.00 5,123,407.80

17-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014661511014442303260000016935 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463076073963088924 FAC 088924

1,693.00 5,121,714.80

22-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012
F12791 Vales de Gasolina Vehiculos Oficiales AL R.F.C. 

20,000.00 5,101,714.80

22-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003100 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0862587785
Viaticos a comprobar Cd Mexico 23 de Marzo 2023 AL R.F.C. 

23,419.50 5,078,295.30

22-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003099 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Viaticos a comprobar La Huerta 23 Marzo 2023 AL R.F.C. 

742.00 5,077,553.30

22-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000009000001030020092 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463081002417002052 FAC 002052

1,099.00 5,076,454.30

24-MAR-23TRASPASO 0000230324 , DE LA CUENTA: 1169180912 devolucion sede tepatitlan 222.00 5,076,676.30
24-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003104 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0552011139

F279732 Llanta para camioneta Oficial IJA Hilux AL R.F.C. 
4,109.88 5,072,566.42

24-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0807820812
F7900 Servicio de Vigilancia Febrero 2023 AL R.F.C. 

28,730.00 5,043,836.42

24-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001498262541, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Jorge Oswaldo Gomez Marruf (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F36755
Ventilador de Torre CVE RASTREO: 8846APR1202303242201063258 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:30

3,312.00 5,040,524.42

24-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003106 5.00 5,040,519.42
24-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003106 0.80 5,040,518.62
24-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375655056451041, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:FUEL INJECTION AND TIRES SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F7295
Mantenimiento Hilux JT76028 CVE RASTREO: 8846APR1202303242201063260 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:21:30

3,150.00 5,037,368.62

24-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003105 5.00 5,037,363.62
24-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003105 0.80 5,037,362.82
24-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT

0000000000000000000000000000000100278670 AL RFC SIS780421IR3 RAS
88463083443998014298 FAC 014298

1,013.29 5,036,349.53

24-MAR-23CARGO POR COMISION CEP 2.00 5,036,347.53
24-MAR-23CARGO POR IVA CEP 0.32 5,036,347.21
27-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003108 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0809234374

Servicio Mantenimiento Hilux JT76028 AL R.F.C. 
1,899.00 5,034,448.21

27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F11534 Asesoria Nomipaq
CVE RASTREO: 8846APR2202303272204845478 RFC:  IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:20:47

2,610.00 5,031,838.21

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003111 5.00 5,031,833.21
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003111 0.80 5,031,832.41
27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003000626797, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Laboratorios Julio SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F37784
Dispensador Modulo IJA CVE RASTREO: 8846APR2202303272204845480 RFC: LJU821006T53 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:20:47

6,334.12 5,025,498.29

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003110 5.00 5,025,493.29
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003110 0.80 5,025,492.49
27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900028366026, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:CONSTRUCTORA MIR GT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1456
Mantenimiento Oficinas IJA CVE RASTREO: 8846APR2202303272204845483 RFC:
CMG201019Q54 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:20:47

8,932.00 5,016,560.49

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003109 5.00 5,016,555.49
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003109 0.80 5,016,554.69
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28-MAR-23TRASPASO 0000230328 , DE LA CUENTA: 0862587785 Reemboso de viaticos Ciudad de Mexico 210.16 5,016,764.85
28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0589451763

Viaticos a comprobar La Hurta 29 Marzo 2023 AL R.F.C. 
3,946.00 5,012,818.85

28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728
Viaticos a comprobar Gdl 29 Marzo 2023 AL R.F.C. 

1,354.00 5,011,464.85

28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003112 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1195480059
Viaticos a comprobar Gdl 29 Marzo 2023 AL R.F.C. 

2,192.00 5,009,272.85

29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002610701050087142, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Hector Alejandro Valle Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F321
Conferencia Circulo de Paz CVE RASTREO: 8846APR1202303292208487044 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:32

1,740.00 5,007,532.85

29-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003118 5.00 5,007,527.85
29-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003118 0.80 5,007,527.05
29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001165932751, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Tecnologica de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F919
Equipo Gps Vehiculos Oficiales CVE RASTREO: 8846APR1202303292208487045 RFC:
CTR1905206K5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:29:33

16,467.36 4,991,059.69

29-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003117 5.00 4,991,054.69
29-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003117 0.80 4,991,053.89
29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001165932751, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Tecnologica de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F918
Renovacion Gps Plataforma CVE RASTREO: 8846APR1202303292208487049 RFC: CTR1905206K5
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:29:33

4,698.00 4,986,355.89

29-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003116 5.00 4,986,350.89
29-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003116 0.80 4,986,350.09
29-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001165932751, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Comercializadora Tecnologica de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F917
Mantenimiento Gps Vehiculos CVE RASTREO: 8846APR1202303292208487052 RFC:
CTR1905206K5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:29:33

1,740.00 4,984,610.09

29-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003115 5.00 4,984,605.09
29-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003115 0.80 4,984,604.29
29-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE

0000000000000000000000009000001068621506 AL RFC TPT890516JP5 RAS
88463088058769002052 FAC 002052

549.00 4,984,055.29

29-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011880103079872304070000005094 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463088071889088924 FAC 088924

509.00 4,983,546.29

29-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000011881304016182304070000009424 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88463088089696088924 FAC 088924

942.00 4,982,604.29

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003148 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591
Viaticos a comprobar Gdl 31 Marzo 2023 AL R.F.C. 

1,042.00 4,981,562.29

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003147 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191
Viaticos a comprobar Gdl 31 Marzo 2023 AL R.F.C. 

1,910.00 4,979,652.29

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003146 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1100572190
Viaticos a comprobar Gdl 31 Marzo 2023 AL R.F.C. 

3,502.00 4,976,150.29

30-MAR-23TRASPASO 0000230330 , DE LA CUENTA: 1195480059 REEMBOLSO VIATICOS OCTAVIO ISRAEL
DAVILA

36.47 4,976,186.76

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000003149 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1220813894
Viaticos a comprobar Gdl 31 Marzo 2023 AL R.F.C. 

1,534.00 4,974,652.76

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003152 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001172808661, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Evolutel S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3930 Software Turnador
IJA CVE RASTREO: 8846APAB202303312213706287 RFC: EVO100708IT4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:45

7,656.00 4,966,996.76

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003152 5.00 4,966,991.76
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003152 0.80 4,966,990.96
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1836
Mantenimiento Vehiculo Tiida 2012 CVE RASTREO: 8846APAB202303312213706317 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:58:45

10,820.00 4,956,170.96

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003151 5.00 4,956,165.96
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003151 0.80 4,956,165.16
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030342900030623861, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:Corporativo Efecto I SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F3562
Mantenimiento Aires Acondicionados CVE RASTREO: 8846APAB202303312213706485 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:58:46

20,607.40 4,935,557.76

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003150 5.00 4,935,552.76
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003150 0.80 4,935,551.96
31-MAR-23002601002303310000457866 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:30 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2184707 6533265 REFERENCIA: 2184707 CVE RAST:
002601002303310000457866

1,221,113.00 6,156,664.96

31-MAR-23LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-03-31 1,202.99 6,157,867.95

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/03/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.201670 $4,505,213.93 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $4,505,213.93 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/03/23

51 NTECT M5 1,407,145 $3.228720 $4,543,277.20 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $4,543,277.20 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: A0FF555F-FC12-4C3C-A6E2-ED8B78F8C082
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-04-01T23:50:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
vozPEo3iwP86Lvib9H5ruyn+tF0aUOcWunK4IdC2IFLozWXGUIIf9qVK3AJmuhbc1TJlSuERXSCb5eSL6jq5k43I52isaqs0DxGmLH5JjiUWmEW0c
ZnR8/+eeCpRCzaTbNJKXBygPxksBF/Tdwtvt8gS5Ko/sLRAuIakNLgMu04LrQG3yEW7x0BpDIT6/3e7VMuRf9xZKCCvtqyjYLswFqJ6EU/eKiO/25
96JsQkbkPltAg+fJc9oTGCniUV3FoSrgiG3cX/PrrMJx7YV5AyQ4++mTmS+Fx7O7BAJm1VQAUqYQHgQxH+y4iLPIqSfxvaFSVU1wGvtFV6Z7XR
oWxw1w==

 
Sello del SAT:

lHgdSVw6cTbmKslOVuZJg4glUupzlRHqxPvW2T/b5Zj3NyOYS1ZGu53Ud/97qKQkjTw8p18cgKes5VoM9c++C+36kl+C3Ii9s/gLlzwpJv1cLaBo
tAOvk79yywC7Cp5IO/q0BQqHHpB9Hqy5MU6T9UjbzRfZoJfII4iuZly/dOfYPTuXSRE9Vlfu3bkIaPE3HE+vangqOgrrkg7Ak+Ltu2S0iUUc1STLaTt
lt2YuHGGZ+tzsSC7eYCQ/WNCerFOI8xyChIGIsI8PI8cJB6jtdbypPBAO41VEkvwnLFunOsAgIm0lRYJ/Ww6q8itzcxuTVKl7jRl/fHHJEl10dFMboQ=
=

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A0FF555F-FC12-4C3C-A6E2-ED8B78F8C082|2023-04-
01T23:50:06|DCD090706E42||vozPEo3iwP86Lvib9H5ruyn+tF0aUOcWunK4IdC2IFLozWXGUIIf9qVK3AJmuhbc1TJl
SuERXSCb5eSL6jq5k43I52isaqs0DxGmLH5JjiUWmEW0cZnR8/+eeCpRCzaTbNJKXBygPxksBF/Tdwtvt8gS5Ko/sLR
AuIakNLgMu04LrQG3yEW7x0BpDIT6/3e7VMuRf9xZKCCvtqyjYLswFqJ6EU/eKiO/2596JsQkbkPltAg+fJc9oTGCniUV
3FoSrgiG3cX/PrrMJx7YV5AyQ4++mTmS+Fx7O7BAJm1VQAUqYQHgQxH+y4iLPIqSfxvaFSVU1wGvtFV6Z7XRoWx
w1w==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

11/11

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=A0FF555F-FC12-4C3C-A6E2-ED8B78F8C082&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000025404,000000&fe=oWxw1w==
www.banorte.com

